Ca-e a fost şi oare este ţinuta mea
în afacerile aoestea, o ştiu bine cei inte
re sa ţi ce am fă ut în minister în afaoe-
rea aoiasta, o ştiu cei oompetenţi.

Aoesta este adevărul în şfaoere.
S ib iiu , 16/29 Febr. 1912.

Mateiu Voileanu
_____ asesor cons.

Cărţi şi reviste.
Producţiunea grâului în lum ea în treagă

pe anul 1911. E i. ministrului r. u. de egn-
oultură. Budapesta, T.p. Pallas. 1911. —
Uu voi., în I. maghiară, de 206 pp.

Teatru.
Sâmbătă, opereta ,Frauenfressera, Da-

mineoă H. e.

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul de
a da în întreprindere edificarea aceluia dintre
minus oierenţi în care va avea mai multă în
credere,

Planul şi preliminariul de spese să pot
vedea la oficiul parohial.

Boiu, din şedinţa comitetu’ui paroh'al
ţinută la 10/23 Ianuarie 1912.

E ftim ie C ostescu A ntonie Dumitru
preşedinte. notariu.

’ (52; 1—1

Szebenvármegye alispánjától.

1792 és 1793/1912. alisp. Sz. (49) 1—1

Versenytárgyalási hirdetés.
A szászsebes — sugagi th. közút 20—21

lim-nek áthelyezésére és a szerdahely — Hsa-
pold — toporesai utón levő 5. sz.